
 

Tere tulemast Mareki Autokooli! 

 

Hea õpilane! Käesolevast infokirjast saad lühiülevaate, kuidas kulgeb Sinu sõidutee lubadeni. 

TEOORIAÕPE 

Internetipõhine teooriaõpe toimub interaktiivses liiklusteooria e-

õppekeskkonnas www.liikluslab.ee  

Mõned liikluspsühholoogiaga seotuid teemasid käsitleme aga klassi või 

distantsõppe vormis (Zoomi vahendusel). Klassitöö maht on 6 

akadeemilist tundi. Klassitundide/distantsõppe toimumise info saadan 

Sulle eraldi meiliga. 

Liikluslabi E-õppe keskkonda registreerimise kohta tuleb Sulle teavitus e-postile. Veebikursus koosneb 

17-st peatükist ning pärast igat peatükki (v.a kõige esimene), tuleb sooritada kontrolltöö. Täpsemad 

juhised e-õppekeskkonna kasutamiseks on kirjeldatud teooriakursuse 1. teemas. Liikluslabi e-autokooli 

teooria e-kursuse keskkond on Sulle teooriakursuse läbimiseks kohustuslik. Teooriakursus on avatud 90 

päeva. Ole siin ise hästi aktiivne ja leia aega, et programm ilma viivitusteta läbida. Alati on võimalus 

konto kasutamist ka eraldi tasu eest pikendada. 

Õppekeskkonnas on võimalik lisaks lahendada liiklusteste ning sooritada proovieksameid. Kasuta seda 

võimalust! NB! Liikluslabi keskkonna loojad on ka Transpordiameti teooriaeksami küsimuste koostajad.  

Kui e-õppes jääb mõni teema arusaamatuks, siis küsi selle kohta kindlasti sõidutunnis võis kirjuta 

sõiduõpetajale.  

Teooriakursus lõpeb kooli teooriaeksamiga, mida saad sooritada kodus endale mugaval ajal. Kui 

teooriamaterjal läbitud ja oled valmis eksamit sooritama, avame Sulle koolieksami Liikluslabi 

keskkonnas. 

SÕIDUTUNNID 

Sõidutundidega alustamiseks on vajalik 

kehtiva tervisetõendi olemasolu ning 

vähemalt 10 esimese teooriatunni läbimine 

(sooritanud ka nendele vastavad 

kontrolltööd). Teooria on sõiduõppe aluseks. 

Sõiduõppes keskendume omandatud 

teadmiste kinnistamisele läbi praktika ning nende reeglite reaalse eluga 

seostamisele. Kui sul on tervisetõend tehtud, siis palun saada otsus meilile 

info@marekiautokool.ee  (NB! Ainult otsus ühel lehel, mille leiad 

Terviseportaalist). Kui oled andmed edastanud ja läbinud edukalt 10 esimest 

teemat, saame kokku leppida esimesed sõidutunnid.  

Mareki Autokooli õppesõiduväljak asub UNIBET ARENA (Pladiski mnt 104B, 

vt punasega märgitud ala) taga asuval territooriumil, mis on liikluseks suletud. Seal saame avalikku 
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liiklust häirimata ja ohustamata turvaliselt teha esimesed kohaltvõtuharjutused, õpid tundma sõiduki 

gabariite, tagurdama, pöördeid sooritama, saame paika kätetöö roolil. Kui enesekindlus sõidukiga 

liiklemiseks on saavutatud, jätkame juba linnasõitudega avatud liikluses.   

Kui õpilane ei saa kokkulepitud sõidutundi tulla, tuleb sellest õpetajale vähemalt 24 h ette teatada. Kui 

õpetajale teatatakse tundi mitte ilmumisest hiljem või ei teatata üldse, tuleb õpilasel tasuda aja eest, 

mille ta oli enda jaoks broneerinud. 

Kodus juhendajaga koos sõitmine on suurepärane viis sõidupraktika omandamiseks ja 

toetab igakülgselt sinu teekonda lubadeni. Ja siin ei ole vahet, kas praktikat saad teha 

manuaal- või automaatkäigukastiga autoga. Kasuta seda võimalust igal juhul! Juhendajaga 

sõitmiseks peab juhendaja  Transpordiameti e-teeninduses juhendaja tunnistuse 

vormistama. Sõidu ajal peavad sõidukil olema ka õppesõidu tunnusmärgid ning kaasas õpingukaart (saad 

selle lihtsalt kätte Liikluslabi keskkonnast) ja isikut tõendav dokument. Õpingukaart võib olla kaasas ka 

elektrooniliselt. Kui sõiduõpetaja on Sulle andnud loa teeliikluses osalemiseks, alles siis võid 

juhendajaga sõitma hakata. 

Libedasõidu- ning pimeda aja koolitused lepitakse 

kokku otse sõiduõpetajaga.  

 

ESMAABIKOOLITUS 

Teooriakursuse 10 tundi saad läbida e-õppes ja 6 tunnine praktika toimub 

kokkulepitud päeval, mille kohta saadan enne koolitusi vajaliku info e-kirja 

vahendusel. 

 

 

SÕIDUEKSAM 

Kooli sõidueksami saad sooritada siis, kui oled läbinud edukalt teooriakursuse, kohustuslikud 

sõidutunnid,  esmaabikoolituse, libedasõidu- ning pimeda aja koolitused. Üheks põhiliseks oskuseks, 

mida sõidueksamil hinnatakse, on iseseisev sõit, eelkõige iseseisev liikluskorraldusvahendite ja 

kaasliiklejate tähele panemine ja neist juhindumine. Koolieksamil sõidame läbi ühe Transpordiameti 

eksamimarsruudi, kus sinu valmisolekut iseseisvaks juhtimiseks hindame. 

Kooli eksami eduka sooritamise korral väljastab Mareki Autokool OÜ Sulle 

kooli tunnistuse ja saad ennast registreerida Transpordiameti riiklikule 

sõidueksamile. 

Koolitusleping 

Enne autokoolis õppimise alustamist tuleb õpilasel sõlmida Mareki Autokool OÜ-

ga koolitusleping. See on oluline dokument, kus on välja toodud kõik poolte 

õigused ja kohustused. Seega tutvuge koolituslepinguga hoolikalt. 

 

https://www.transpordiamet.ee/mootorsoidukijuhi-juhendaja-ja-opetaja


 

Mareki Autokool on parim koht, kus omandada vajalikud teadmised ja oskused, et saada kompetentseks 

ja vastutustundlikuks autojuhiks. 

Siin on Sulle viis head põhjust, miks alustada oma teekonda juhilubandeni Mareki Autokooliga: 

1. Kõrgetasemeline koolitus. See rahuldab nii praktilise vajaduse saada autojuhtimise õigus, aga 

lisaväärtusena märkab õppija koolituse käigus, kuidas tal tekib kirg auto ja liikluse vastu. 

Autojuhtimine võib olla turvaline ja nauditav kogemus, aga seda vaid siis, kui oled valmis 

pühendama end õppimisele ja täiustamisele selles valdkonnas. 

2. Mareki Autokooli maine. Mareki Autokooli koolitaja on professionaalne, kogenud ja 

empaatiline sõiduõpetaja, kes on valmis Sind õpetama, et suudaksid järgida kõiki liiklusreegleid 

ning kandma hoolt nii enda kui ka teiste liiklejate turvalisuse eest. 

3. Mareki Autokooli programm. See pakub toetavat, mitmekesist ja kaasaegset õpikeskkonda, 

lisaks paindlikku õppesõitude korraldust.  

4. Väärtuspõhisus. Saad olla osa liikluskultuuri, liiklusohutuse ja vastutustundliku sõidukijuhi 

kujundamisel ja edendamisel. Saad teadmised ja oskused, mis aitavad sul saavutada edu 

autojuhina. 

5. Eneseareng. Piisavalt väljakutseid pakkuv koolitusprogramm, mis aitab Sul iseseisvalt mõista 

liikluse põhitõdesid. See omakorda aitab Sul paremini toime tulla pingelistes liiklusolukordades, 

tunda end enesekindlalt, käituda lihtsalt ja arusaadavalt.  

 

Sõitmiseni! 

Marek Vitsur 
sõiduõpetaja 
Tel. 5082 506 
info@marekiautokool.ee  
www.marekiautokool.ee  
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